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Teilnehmerliste 2. Regionsendranglistenturnier am 11.06.2017 in 

Lüneburg 
 

Teilnehmerliste Herren 
Nr. Name Vorname Verein KV Q-TTR 

11.05.2017 

1 Schwerma Marco Post SV Uelzen UE 1870 

2 Bomblat Daniel ESV Lüneburg LG 1829 

3 Elvers Lars ESV Lüneburg LG 1792 

4 Könnecke Bernd ESV Lüneburg LG 1789 

5 Franke Jürgen Sebastian MTV Dannenberg DAN 1728 

6 Oldeland Dieter TSV DE Bardowick LG 1726 

7 Frassl Florian ESV Lüneburg LG 1705 

8 Töws Martin Post SV Uelzen UE 1705 

9 Bar Jakob MTV Himbergen UE 1691 

10 Nguyen Binh Xuan TuS Wustrow DAN 1671 

11 Falk Bernd ESV Lüneburg LG 1654 

12 Weidner Udo TuS Wustrow DAN 1518 
 

Ersatzreihenfolge Herren 
Nr. Name Vorname Verein KV Q-TTR 

11.02.2017 

1 Vierk Sebastiano ESV Lüneburg LG 1592 

2 Indorf Jens MTV Dannenberg DAN 1586 

3 Exner Marcus SV Scharnebeck LG 1558 

4 Schütz Oliver MTV Bad Bevensen UE 1554 

 

Teilnehmerliste Damen 
Nr. Name Vorname Verein KV Q-TTR 

11.05.2017 

1 ????     

2 Aktuell liegen leider keine Anmeldungen vor.   

3      

4      

5      

6      

7      

8      

 
 
Wir wünschen allen Teilnehmern viel Erfolg und eine gute Anreise. 
 
Mit sportlichen Grüßen 
 

Marco Zipoll Matthias Meyer Olaf Müller 
Tischtennis Kreisverband 

Lüchow-Dannenberg 

Tischtennis Kreisverband 
Lüneburg 

Tischtennis Kreisverband 
Uelzen 

 


